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Ficha técnica
Sado recuperador
a lenha a água

Modelo

Potência Nominal
Rendimento
Potência para compartimento
Potência entregue à água
Pressão Serviço
Pressão Máxima
Volume Caldeira
CO (%) (13% O2)
Carga Nominal
Comprimento max. Lenha
Saída de Fumos
Peso
Dimensões (AxLxP)
Classe Energética

Sado

22,7 kW
75 %

5,1 kW
17,6 kW
150 kPa
300kPa

55 L
0,6

4 kg
500 mm

0 200 mm
190 kg

570x750x570 mm
A

Dimensões

O recuperador para aquecimento central Sado 
apresenta-se como uma solução para os 
ambientes mais rústicos, sendo uma ótima 
solução para quem pretende o conforto dos 
dias de hoje aliado ao aspeto de outrora.

É construído em chapa de aço, na câmara de 
combustão com a espessura de 5mm o que lhe 
permite um rendimento na ordem dos 75%, 
tendo por isso uma ótima relação 
qualidade/preço.

750 mm

9
7
0

 m
m 7
4

5
 m

m

8
4

5
 m

m

515 mm

5
7
0

 m
m

0 200 mm


